AKTI I THEMELIMIT
PER SHOQERINE “OAS CALL” SHPK
FORMIMI I SHOQERISE

Sot né Tirané né datén 3 Gusht 2021 themelohet shogéria tregtare me pérgjegjési té kufizuar e emértuar
“OAS CALL” shpk, me vullnetin e lir€  t€ ortakéve:

1. Armand Rama ,i biri Hamit, i datélindjes 10/09/1989 lindur  dhe banues ne Tirane ,Rruga Shefget
Kuka, ND 3/1, madhor e me zotési t& ploté pér t€ vepruar pa pengesa ligjore, me nr personal 190910054A.

2. Florian Kapllani, i biri Luan, i datélindjes 25/12/1984 lindur dhe banues ne Tirane, Rruga Vaso
Pasho, ND 31, H9, Apl5 madhor e me zotési t€ ploté pér t€ vepruar pa pengesa ligjore, me nr personal
141225048H

3. Emiljano Sulaj,i biri Asllan , i datélindjes 30/05/1992 lindur ne Ballesh-Fier dhe banues ne  Tirane,Ali
Demi ,Rruga Sinan Tafaj, madhor e me zotési t& ploté pér t€ vepruar pa pengesa ligjore, me nr personal
J205301071.

4, Merita Gropasi,e bijae Riza, i datélindjes 04/10/1982 lindur  dhe banues ne Tirane ,Rruga Vangjel
Capo, PALL 4, SHK 4, AP77 , madhor ¢ me zotési t€ ploté pér t€ vepruar pa pengesa ligjore, me nr personal
1260040501.

SELIA E SHOQERISE

1.Shoggéria tregétare "OAS CALL " SHPK., ka selin€ gendrore né territorin e Republikés s€ Shqipérisé né
gytetin ¢ Tirané, Rruga ""Ramazan Demneri ', Pallati Berilntex,Hyrja2, Kati 2, me vendim t€ ortakéve
t€ shogérisé , mund t&€ ngrihen edhe filiale, degé apo dhe seli pérfagésimi né vende té tjera brenda dhe jashté
Shqipérisé.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE

1. Shoggéria Tregtare “OAS CALL” SHPK., do t&€ pérmbushé objektin ¢ veprimtarisé s€ saj me njé afat &

pacaktuar.

2. Ndryshimet e shogéris€ duke pérfshire edhe pércaktime t&€ mévonshme né€ lidhje me kohézgjatjen e
aktivitetit t€ saj nuk sjellin si pasoj€ krijimin e njé Personaliteti t€ ri Juridik.

KAPITALI I SHOQERISE:

Kapitali themeltar i shoqéris€ pérbéhet nga 10 000 000 leké (dhjeté milion lekg) , i cili €sht€ térésisht
kapital financiar . Kapitali themeltar €shté i ndare n€ kater kuota ,dy prettecilave me vleré nominale
2,500,000 leké (Dy miljon e peseqind mije leké) , njera me vleré€ nominale 2,400,000 { Dy miljon e
katergind mije leke) dhe e katerta me vleré nominale 2,600,000 (Dy miljon e gjashteqind mije leke)
Kapitali themeltar zotérohet nga:
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1. Armand Rama, zotérues i njé kuote apo 25 % t€ kapitalit t& shogérisé me viere 2,500,000 leké (Dy
miljon e peseqind mije leké)

2. Florian Kapllani, zotérues i njé kuote apo 25 % t& kapitalit t& shoqérisé me vlere 2,500,000 leké (Dy
miljon e pesegind mije  leké)

3. Emiljano Sulaj zotéruese e njé kuote apo 26 % té kapitalit t& shogérisé me vlere 2,600,000 leké (Dy
miljon e gjashteqind mije leke)

4. Merita Gropasi zotéruese e njé kuote apo 24 % té kapitalit t& shoqérisé me vlere 2,400,000 leké (Dy
miljon e katergind mije leke)

3. Kapitali fillestar nuk éshté paguar.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE:
Objekti 1 veprimtarisé sé shogérisé “OAS CALL” shpk do t€ jeté :
Call-center ,Marketing dhe shitje ne distance.Sherbime ndermjetesimi.Te tjera aktivitete te pa permendura ge

i lejon ligji.

Me zgjerimin e aktivitetit  shogeria mund té béjé shtesa  t& ndryshme ose ndryshime t& objektit t&
veprimtarisé sé saj duke béré ndryshimet pérkatese né statut.

ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

1.Organi drejtues i shoqérisé éshté asambleja e pérgjithshme e ortakéve e cila éshté pérgjegiése  pér marrjen
e vendimeve pér ¢éshtje t€ méposhtme :

a- pér ndryshime né statut

b-emérimin dhe shkarkimin e administratorit

c-miratimin e bilancit dhe t€ pasqyrave financiare vjetore.

d- zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit

e-riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé.

2. Administratori i pérgjithshém i shogérise , éshté Armand Rama me afat | vjecar me te drejté
ripértéritje.

BAZA LIGJORE

E gjithé veprimtaria e shoqérisé do té bazohet né ligjin 9901 date 14.04.2008” Pér tregtarét dhe shogé:ité
tregtare “ si dhe né legjislacionin né pérgjithési té Republikés sé Shqipérisé.

Ky Akt Themelimi u nénshkrua né tre  kopje t& barasvlefshme té tij.
Njéri prej tyre rubet né seliné e shogérisé.

ORTAKET:

Emiljano Sulaj Armand Rama Merita Gropasi Florian Kapllani
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